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Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 83 lõikest 1, et väljastas ettevõttele AS
Alexela Oil (rg-kood 10034715, aadress Roseni 13, 10111 Tallinn, Harju maakond) välisõhu saasteloa
heitmete eraldamiseks välisõhku tanklast aadressil Hullo küla, Vormsi vald, Lääne maakond. 

Ettevõtte põhitegevusalaks on mootorkütuste hulgimüük. Tankla rajati Vormsile 2013. aastal. Tanklas on
kasutuses üks kolme sektsiooniga maa-alune kütusemahuti kogumahutavusega 30 mł. Bensiinimahuti
täitmisel kasutatakse gaasitagastussüsteemi puhastusastmega 90%. Kütuste prognoositav läbimüük
tanklas on kuni 500 mł bensiini ja kuni 1200 mł diiselkütuseid aastas. Aastas eraldub tanklast välisõhku
kuni 0,577 tonni alifaatseid süsivesinikke ja kuni 0,017 tonni aromaatseid süsivesinikke. 
Ühegi saasteaine saastetase ei ületa väljaspool tootmisterritooriumi ka ebasoodsatel ilmastikutingimustel
maapinnalähedases õhukihis kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust. Vastavalt LHK projektile
tekivad mahutite täitmisel suurimad saasteainete saastatuse tasemed ca 20 m kaugusel saasteallikast ja
võivad ulatuda aromaatsetel süsivesinikel kuni 41%-ni ja alifaatsetel süsivesinikel kuni 60%-ni lubatud
ühe tunni keskmisest saastatuse tasemest. Sõidukite tankimisel on vastavad näitajad 25 m, 46% ja 70%.
Tankla krunti ümbritsevad tootmismaad, maatulundusmaa, ühiskondlike ehitiste maa ja transpordimaa.
Lähim elamu asub tankla tootmisterritooriumi piirist 136 m kaugusel. Samalaadsed saasteallikad
lähipiirkonnas puuduvad. 

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-
Saare Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, saare@keskkonnaamet.ee).
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. Välisõhu saasteluba on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on
nähtav aadressil http://klis.envir.ee/klis. 
Väljastatud haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades kaebuse
halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 


